
*COI0X01S68UA* 
COI0X01S68UA 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML064/23 
Evidenční číslo VZ objednatele: VZ005/21 

                            Č.j. ČOI 134802/23/O100 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
o poskytování služeb SIP Trunk 

 
uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  
 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Česká obchodní inspekce 

se sídlem: Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

IČO: 00020869 

DIČ: CZ 00020869 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu: 829011/0710 

zastoupená: Ing. Janem Štěpánkem, ústředním ředitelem ČOI 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

ha-vel internet, s.r.o. 

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 9719 

se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava – Muglinov 

IČO: 25354973 

DIČ: CZ25354973 

bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 8888888888/0100 

zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 

osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických  

xxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 
oba společně dále jen „Smluvní strany“ 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Tento písemný číslovaný dodatek (dále jen „dodatek“) je dodatkem ke Smlouvě o poskytování 
služeb SIP Trunk, č. j. ČOI 30760/21/0100, ev. č. smlouvy SML016/21, uzavřené mezi výše 
uvedenými účastníky v souladu s občanským zákoníkem dne 1. 3. 2021 (dále jen „smlouva“). 



2 
 

Dodatek se uzavírá mezi uvedenými účastníky v souladu s článkem XI odst. 1 smlouvy a 
důvodem jeho uzavření je změna sídla Objednatele a tím i místa plnění předmětu smlouvy. 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

(1) Tímto písemným dodatkem se: 

a)  v článku V – Doba a místo poskytování služeb v odst. 2 smlouvy adresa místa plnění 
předmětu smlouvy „Štěpánská 625/42, 110 00 Praha 1 (KB a.s.)“ nahrazuje adresou 
„Dittrichova 1968/21, 120 00 Praha 2“, 

b) V Příloze č. 1 smlouvy – Technická specifikace v úvodu v první větě adresa „Štěpánská 
625/42, 110 00 Praha 1 (KB a.s.)“ nahrazuje adresou „Dittrichova 1968/21, 120 00 
Praha 2“. 

(2) Účinnost změny místa plnění předmětu smlouvy (místa poskytovaných služeb) podle 
odst. 1 je od 1. února 2024. Změna místa plnění předmětu smlouvy nebude ze strany 
Dodavatele jakkoli zpoplatněna. 

(3) Ostatní ujednání ve smlouvě se tímto dodatkem nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nabývá zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Tento dodatek se uzavírá elektronickou formou. 

(3) Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku prohlašují, že dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při 
respektování principu poctivosti, spravedlnosti a rovnosti smluvních stran. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují své podpisy. 

 
 
V Ostravě dne:   V Praze dne: 

 
 

   

            Za Dodavatele                                                                   Za Objednatele 
 
 
 
……………………………………                                      …………………………………….   
           Ing. Pavel Halfar                                                   Ing. Jan Štěpánek, ústřední ředitel 
                  jednatel                                                                  České obchodní inspekce                                

 

  
 


